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 2011 Basın Açıklaması 

Yıkım Makinesi ABD, Bölgemizin Dışına İtildi, Onun İçin Afgan Müzakerelerini Kolaylaştırarak 
Bölgemize Geri Dönmesine İzin Vermeyin 

 
ABD’nin Afganistan Özel Temsilcisi Zalmay Khalilzad’ın, 17 Ocak 2019’da ABD ile Afgan Talibanı 

arasındaki görüşmeleri kolaylaştırmasından ötürü Pakistan’a teşekkür etmesinin ardından General Qamar 
Javed Bajwa da “bölgeye barış ve istikrar getirme çabalarını sürdürmesinden” dolayı Khalilzad’a şükranlarını 
sundu. Küstah ABD, Afganistan’dan küçümseyici bir şekilde geri çekilmeye başladığı için taleplerden, 
aşağılamaktan, azarlamaktan, gülümsemekten ve el sıkışmaktan geri adım atmıştı. Kötü donanımlı ama 
kararlı Afgan direnişi, bölgemizdeki yıkıcı ABD varlığını kapı dışına bırakmıştı. Dolayısıyla Afgan barış 
görüşmelerini kolaylaştırarak ABD’nin Afganistan’a geri dönüş imkânı sunulmasının gurur duyulacak bir 
tarafı yok. ABD askerleri ve paramiliter güçlerine bölgemizde kalıcı sığınak sağlamak, bölgeye barış ve istikrar 
getirilmesi formülünden epey uzaktır. ABD’nin askeri varlığı, bölgedeki terör yılanının başıdır ve her zaman 
da öyle kalacaktır. Raymond Davis Şebekesinin pek çok saldırısı ve suikastlarının arkasında ABD varlığının 
olduğu aşikâr. Yaptığı terörle mücadelenin bizim savaşımız olduğu iddiasıyla ABD kanımızı akıtıyor. 
Afganistan’da Khulbashan Yadev şebekesinin kurulmasını ve böylelikle Hindistan’ın bölgedeki kötülüklerinin 
artmasını sağlayan bölgedeki ABD varlığıdır. Hindistan’ın hak etmeyen bölgesel hegemonyasının daha da 
yükselişini doğrudan denetlemesini sağlayacak olan yine bölgedeki ABD varlığıdır. 

 
Ey Pakistanlı Müslümanlar! 
 
 Şuan konjonktür, hırpalanmış ve kararsız ABD varlığını kapı dışına bırakmak için oldukça elverişlidir. 

Fakat Pakistan’ın şu anki askeri ve siyasi liderliği, geri çekilmekte olan ABD’yi bölgede kalıcı hale getirmeye 
çalışıyor. İslam’ın izzetini arayan, saldırganla savaşan ve sadece Allah’a tevekkül eden dağdaki keçi çobanları 
ABD’nin yenilmezlik efsanesine son vermiştir. Dünya gözünde ABD, yara bere içindedir ve kan kokusu 
diğerlerine de kesinlikle örnek teşkil edecektir. Kanayan yaralarını sarmak ve ayağa kaldırmak yerine 
ABD’nin bölgeden çıkışını hızlandırıp tamamlamalıyız. ABD’yi imparatorluklar mezarlığında ölüme terk 
etmek için Afgan barış görüşmelerinin sona ermesini talep etmeliyiz. Amansız Afgan direnişiyle mücadele 
ederken kör kalması için ABD’ye sağlanan istihbarat paylaşımının kesilmesini istemeliyiz. Askerlerini geri 
çekme noktasına gelebilmesi için ABD’ye havadan ve karadan sağlanan ikmal yollarının kesilmesini talep 
etmeliyiz. Yukarıdakilerin hepsini mümkün kılmak için Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması 
uğrunda çalışan dava erlerinin silahlı kuvvetlerden yaptığı nusret talebine destek olmalıyız. Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 İpliğini iyice büktükten sonra geri çözen kadın gibi olmayın.” [Nahl 92]“  وَلََ تَكُونُوا كَالَّتِي نَقَضَتْ غَزْلَهَا مِنْ بَعْدِ قُوَّةٍ أَنْكَاثًا

 


